couro, alta resistência, confeccionada em

espuma, aço, polipropileno, regulagem de

altura a gás. Tam. AxLxP 120x74x64cm

R$ 700,00
R$ 700,00UND 1MARTIFLEX MARTIFLEX10

Mesa em polipropileno. Tam. AxLxP

73x68x68cm
R$ 2699,46R$ 99,98UND 27TRAMONTINA TRAMONTINA32

TOTAL R$ 3399,46 (três mil trezentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos)

Declaramos ainda que:

a) DECLARA, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as

exigências do instrumento convocatório

b) DECLARA, que não possui em seu quadro de pessoal empregado com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho